

REVI-IT A/S

Jens Kofods Gade 1
1268 København K

CVR.nr.: 30 98 85 31

ÅRSRAPPORT 2018/2019

Regnskabsperiode: 1/7 2018 - 30/6 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. november 2019

Martin Brogaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10.
Resultatopgørelse 1/7 2018 - 30/6 2019	15.
Balance pr. 30/6 2019	16.
Noter	18.

Selskabsoplysninger

Selskab

REVI-IT A/S
Jens Kofods Gade 1
1268 København K

CVR.nr.: 30 98 85 31

Regnskabsperiode: 1/7 2018 - 30/6 2019

Stiftelsesdato: 24/10 2007

Bestyrelse

Henrik Lundum, formand
Lars Kenneth Hansen Larsø
Allan Østergaard Jørgensen
Christian Holm Pedersen

Direktion

Martin Brogaard Nielsen

Revisor

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

REVI-IT's aktiviteter består i at drive virksomhed som statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i it-revision og beslægtet rådgivning.

Vi har i REVI-IT mærket en klar fremgang i vores opgaveportefølje. Det gælder både for de klassiske revisions- og erklæringsafgivelser ifm. generelle it-kontroller og GDPR. Rådgivningsydelser og DPO-opgaver er ligeledes steget væsentligt i volumen.

Det er vores oplevelse, at der er større og større fokus på compliance, både herhjemme og i udlandet, hvilket passer godt til vores ydelsesudbud.

Vores ydelser er funderet i den faglige og praktiske ballast, vi har som både it-konsulenter og revisorer. Når vi assisterer vores kunder, handler det enten om at kontrollere og konkludere på konkrete områder, eller om at give dem gode råd og bidrage med vores holdning. Det sker enten direkte i erklæringsform, som DPO eller som rådgivningsydelser. Alle tre hovedområder hviler på den erfaring, vi har.

Vores faglighed

Som it-revisorer er det vores arbejde at have en forretningsmæssig holdning til vores kunders brug af it. Vi baserer vores holdning på diverse anerkendte standarder. Fælles er, at vi er it-interesserede, og at vi – når vi agerer som it-revisorer – forstår, at vores kunders forretning som oftest er 100 % afhængig af, at it-processerne fungerer optimalt.

Uddannelse er et vigtigt element i REVI-IT A/S, og størstedelen af vores medarbejdere har opnået relevante certificeringer, herunder CISA (Certified Information Systems Auditor), CRSIC, CISM eller CIPP/E, og langt størstedelen af vores medarbejdere er uddannet på kandidatniveau. Herudover er vi pålagt at efteruddanne os for at opretholde vores certificeringer. Det betyder, at hver medarbejder skal have 120 timers efteruddannelse fordelt på 3 år.

I regnskabsåret, har vi været repræsenteret i fagligeudvalg i Dansk Standard og den internationale standardiseringsorganisation, ISO, ligesom vi er en del af en række nationale fora for persondataret og it-sikkerhed.

Markedstilgang og fokus

Vi brænder for vores felt. Vi lytter derfor, når der sker nyt inden for lovgivning, it-sikkerhed osv. Vi skriver artikler til diverse medier og til vores hjemmeside.

Vores kunder er primært centreret omkring organisationer der leverer ydelser til andre. Vi har således kunder, der er repræsenteret i både det midterste SMV-segment, større internationale virksomheder, samt kommuner og stat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.348.021 mod 5.358.455 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.856 mod 128.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Inden balancedagen har vi indledt forhandlinger om at opkøbe aktiviteterne i en mindre virksomhed som udbyder GDPR-rådgivning og DPO-ydelser. Det er vores forventning, at denne transaktion er tilendebragt i oktober 2019.

Vi forventer generelt set en fortsat positive tendens i kundetilgangen, og vi forventer at bruge en del ressourcer på at udbygge vores brand både overfor det kommercielle og fremtidige medarbejdere.

Vores strategiplaner peger hen mod at udbygge vores position i markedet ved bl.a. at udbyde flere compliance-relaterede ydelser. Vi vil derfor i det kommende år foretage en række tiltag, som på den mellemlange bane skal vise, at vi trænger ind på nye markeder med nye ydelseskategorier.

Resultatopgørelse 1/7 2018 - 30/6 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	8.348.021	5.358.456
1 Personalemkostninger	-7.671.689	-5.029.213
Af- og nedskrivninger	<u>-128.058</u>	<u>-132.078</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	548.274	197.165
Finansielle omkostninger	<u>-24.860</u>	<u>-22.700</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	523.414	174.465
2 Skat af årets resultat	<u>-120.072</u>	<u>-46.321</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>403.342</u>	<u>128.144</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>403.342</u>	<u>128.144</u>
I ALT	<u>403.342</u>	<u>128.144</u>

Balance pr. 30/6 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Erhvervede licenser	90.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
Indretning af lejede lokaler	67.687	110.571
Produktionsanlæg og maskiner	0	24.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.750	175.277
Materielle anlægsaktiver i alt	182.437	310.495
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	50.000	50.000
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	239.586	234.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	289.586	284.925
ANLÆGSAKTIVER I ALT	562.023	595.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.619.039	2.557.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	812.232	88.119
Andre tilgodehavender	668.957	581
Periodeafgrænsningsposter	0	10.426
Tilgodehavender i alt	3.100.228	2.656.144
Likvide beholdninger	1.082.229	715.952
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.182.457	3.372.096
AKTIVER I ALT	4.744.480	3.967.516

Balance pr. 30/6 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	<u>833.954</u>	<u>430.612</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.833.954</u>	<u>1.430.612</u>
2 Udskudt skat	2.999	7.447
Andre hensættelser	<u>55.330</u>	<u>55.330</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.329</u>	<u>62.777</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.813	13.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.203	370.359
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	490.038	508.687
Anden gæld	2.028.978	1.567.839
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.165</u>	<u>13.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.852.197</u>	<u>2.474.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.852.197</u>	<u>2.474.127</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.744.480</u>	<u>3.967.516</u>
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

	2018/2019	2017/2018
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	10	6
Gager og lønninger	7.038.713	4.637.858
Pensionsbidrag	552.626	347.082
Andre omkostninger til social sikring	80.350	44.273
	7.671.689	5.029.213
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	124.520	46.321
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-4.448	0
	120.072	46.321
Note 3 - Kapitalandele		
<u>Tilknyttede virksomheder</u>		
Selskab	Andel	
REVI-CERT ApS, København	Pct.	
Kostpris primo	100,00%	50.000
Tilgang i året	0,00%	0
Afgang i året	0,00%	0
Kostpris ultimo	100,00%	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	50.000	50.000
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	430.612	302.468
Årets resultat	403.342	128.144
	833.954	430.612

NOTER

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvorpå uopsigelighed udløb 1. marts 2019. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 476 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet REVI-CERT ApS, således at datterselskabet løbende kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Støtteerklæringen er gældende indtil 30/6-2020.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet RGD ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RGD ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.